



(преследующий социальные, благотворительные, культурные, просветительские, образовательные и иные общественно полезные цели)
129090, г. Москва, пер. Выползов, 7 стр. 1, телефон +7 (495) 975-91-67

Смета расходов от 10.08.2026
на проведение сбора Благотворительного фонда «Закят»

Благополучатели: Мустафина Зайтуна, Арстангалиева Айнаш, Саринов Кармен, Журавлев Александр
Вид помощи: Покупка стройматериалов при пожаре
Контрагент: ИП Молжигитов Алексей Танетович
Дробный сбор: Да. Общая сумма 3 549 048 р на четыре семьи, Сбор фонда - 1 000 000р. (по 250 000р на 1 семью)

Наименование расхода	Предельная сумма расхода (включая НДС), руб.
Покупка стройматериалов при пожаре	1 000 000 Р
Кол-во благо получателей	4 семьи
Комиссия платежной системы, комиссия банка, административно хозяйственные и управленческие расходы, 10%	100 000 Р
Итого максимальная сумма расходов	1 100 000 Р один миллион сто тысяч

Генеральный директор Аджиев С.Х.



СМЕТА-СПЕЦИФИКАЦИЯ					
строительных материалов для строительства одного жилого дома площадью 80 м²					
ФИО благополучателя			Мустафина Зайтуна		
Адрес жилого дома			п. Нижний Баскунчак, ул. Чернышевского, д.24		
ЗАБОР					
№ п	Наименование материала	Количество	Ед. измерения	Цена	Сумма
1	Профильная труба 80*80*3мм	9	м	645	5805,00
2	Профильная труба 60*60*2мм	130	м	450	58500,00
3	Профильная труба 20*40*2мм	260	м	176	45760,00
4	Петля-капелька 25*160мм	6	шт	250	1500,00
5	Цемент М - 500 50кг	5	шт	630	3150,00
6	Песок строительный	2	м3	5000	10000,00
7	Щебень мелкая фракция	1	т	4000	4000,00
8	Электроды Ф3мм 1 кг	3	шт	400	1200,00
9	Профлист С8 1,2*2м	118	шт	1100	129800,00
10	Саморез кровельный 19мм	1230	шт	3	3690,00
11	Круг отрезной Луга	10	шт	40	400,00
11	Грунт-эмаль 3 в 1 1.8л	5	шт	550	2750,00
ИТОГО:					266555,00
ДОМ					
№ п	Наименование материала	Количество	Ед. измерения	Цена	Сумма
1	Цемент М - 500 50кг	30	шт	630	18900,00
2	Песок строительный	6	м3	5000	30000,00
3	Арматура Ф10	100	м	59	5900,00
4	Блок газобетонный d500 300мм	20	м3	9200	184000,00
5	Блок газобетонный d500 100мм	5	м3	9200	46000,00
6	Клей для газоблока 25кг	20	шт	450	9000,00
7	Сетка сварная 20см ячейка 50*50мм 50м	2	шт	1500	3000,00
8	Пароизоляция В 70м2	2	шт	780	1560,00
9	Лес строительный 25*100*6м	70	шт	395	27650,00
10	Лес строительный 25*150*6м	100	шт	620	62000,00
11	Лес строительный 50*150*6м	60	шт	1220	73200,00
12	Гвоздь строительный 100мм	10	кг	145	1450,00
13	Гвоздь строительный 120мм	10	кг	145	1450,00
14	Саморез по дереву в ассортименте	30	кг	350	10500,00
15	Конек плоский 2м	6	шт	795	4770,00
16	Саморез кровельный 35мм	1300	шт	3	3900,00
17	Наружный угол 120*100мм ветровой 2м	12	шт	600	7200,00
18	Гидроизоляция D 70м2	2	шт	1450	2900,00
19	Профлист С8 0,35мм 1,2*3м	10	шт	1600	16000,00
20	Угол внутренний 50*50 2м	12	шт	250	3000,00
21	Угол наружный 50*50 2м	12	шт	251	3012,00
22	ГКЛ 9мм 1,2*2,5м	50	шт	385	19250,00
23	Профиль 60*27 3м	70	шт	230	16100,00
24	Профиль 27*28 3м	20	шт	130	2600,00
24	Утеплитель Техноплекс 50мм 5,76м2	45	шт	1497	67365,00
ИТОГО:					620707,00
ОБЩИЙ ИТОГ:					887262,00
Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Молжигитов Алексей Танетович					
Подпись/ МП					

СМЕТА-СПЕЦИФИКАЦИЯ					
строительных материалов для строительства одного жилого дома площадью 80 м²					
ФИО благополучателя			Шайдемова Айнаш Мажитовна		
Адрес жилого дома			п. Нижний Баскунчак, пер. Джамбула, д. 11		
ЗАБОР					
№ п	Наименование материала	Количество	Ед. измерения	Цена	Сумма
1	Профильная труба 80*80*3мм	9	м	645	5805,00
2	Профильная труба 60*60*2мм	130	м	450	58500,00
3	Профильная труба 20*40*2мм	260	м	176	45760,00
4	Петля-капелька 25*160мм	6	шт	250	1500,00
5	Цемент М - 500 50кг	5	шт	630	3150,00
6	Песок строительный	2	м3	5000	10000,00
7	Щебень мелкая фракция	1	т	4000	4000,00
8	Электроды Ф3мм 1 кг	3	шт	400	1200,00
9	Профлист С8 1,2*2м	118	шт	1100	129800,00
10	Саморез кровельный 19мм	1230	шт	3	3690,00
11	Круг отрезной Луга	10	шт	40	400,00
11	Грунт-эмаль 3 в 1 1,8л	5	шт	550	2750,00
ИТОГО:					266555,00
ДОМ					
№ п	Наименование материала	Количество	Ед. измерения	Цена	Сумма
1	Цемент М - 500 50кг	30	шт	630	18900,00
2	Песок строительный	6	м3	5000	30000,00
3	Арматура Ф10	100	м	59	5900,00
4	Блок газобетонный d500 300мм	20	м3	9200	184000,00
5	Блок газобетонный d500 100мм	5	м3	9200	46000,00
6	Клей для газоблока 25кг	20	шт	450	9000,00
7	Сетка сварная 20см ячейка 50*50мм 50м	2	шт	1500	3000,00
8	Пароизоляция В 70м2	2	шт	780	1560,00
9	Лес строительный 25*100*6м	70	шт	395	27650,00
10	Лес строительный 25*150*6м	100	шт	620	62000,00
11	Лес строительный 50*150*6м	60	шт	1220	73200,00
12	Гвоздь строительный 100мм	10	кг	145	1450,00
13	Гвоздь строительный 120мм	10	кг	145	1450,00
14	Саморез по дереву в ассортименте	30	кг	350	10500,00
15	Конек плоский 2м	6	шт	795	4770,00
16	Саморез кровельный 35мм	1300	шт	3	3900,00
17	Наружный угол 120*100мм ветровой 2м	12	шт	600	7200,00
18	Гидроизоляция D 70м2	2	шт	1450	2900,00
19	Профлист С8 0,35мм 1,2*3м	10	шт	1600	16000,00
20	Угол внутренний 50*50 2м	12	шт	250	3000,00
21	Угол наружный 50*50 2м	12	шт	251	3012,00
22	ГКЛ 9мм 1,2*2,5м	50	шт	385	19250,00
23	Профиль 60*27 3м	70	шт	230	16100,00
24	Профиль 27*28 3м	20	шт	130	2600,00
24	Утеплитель Техноплекс 50мм 5,76м2	45	шт	1497	67365,00
ИТОГО:					620707,00
ОБЩИЙ ИТОГ:					887262,00
Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Молжигитов Алексей Танетович					
Подпись/ МП					

СМЕТА-СПЕЦИФИКАЦИЯ					
строительных материалов для строительства одного жилого дома площадью 80 м²					
ФИО благополучателя			Саринов Кармен		
Адрес жилого дома			п. Нижний Баскунчак, ул. Пугачева, д. 16		
ЗАБОР					
№ п	Наименование материала	Количество	Ед. измерения	Цена	Сумма
1	Профильная труба 80*80*3мм	9	м	645	5805,00
2	Профильная труба 60*60*2мм	130	м	450	58500,00
3	Профильная труба 20*40*2мм	260	м	176	45760,00
4	Петля-капелька 25*160мм	6	шт	250	1500,00
5	Цемент М - 500 50кг	5	шт	630	3150,00
6	Песок строительный	2	м3	5000	10000,00
7	Щебень мелкая фракция	1	т	4000	4000,00
8	Электроды Ф3мм 1 кг	3	шт	400	1200,00
9	Профлист С8 1,2*2м	118	шт	1100	129800,00
10	Саморез кровельный 19мм	1230	шт	3	3690,00
11	Круг отрезной Луга	10	шт	40	400,00
11	Грунт-эмаль 3 в 1 1,8л	5	шт	550	2750,00
ИТОГО:					266555,00
ДОМ					
№ п	Наименование материала	Количество	Ед. измерения	Цена	Сумма
1	Цемент М - 500 50кг	30	шт	630	18900,00
2	Песок строительный	6	м3	5000	30000,00
3	Арматура Ф10	100	м	59	5900,00
4	Блок газобетонный d500 300мм	20	м3	9200	184000,00
5	Блок газобетонный d500 100мм	5	м3	9200	46000,00
6	Клей для газоблока 25кг	20	шт	450	9000,00
7	Сетка сварная 20см ячейка 50*50мм 50м	2	шт	1500	3000,00
8	Пароизоляция В 70м2	2	шт	780	1560,00
9	Лес строительный 25*100*6м	70	шт	395	27650,00
10	Лес строительный 25*150*6м	100	шт	620	62000,00
11	Лес строительный 50*150*6м	60	шт	1220	73200,00
12	Гвоздь строительный 100мм	10	кг	145	1450,00
13	Гвоздь строительный 120мм	10	кг	145	1450,00
14	Саморез по дереву в ассортименте	30	кг	350	10500,00
15	Конек плоский 2м	6	шт	795	4770,00
16	Саморез кровельный 35мм	1300	шт	3	3900,00
17	Наружный угол 120*100мм ветровой 2м	12	шт	600	7200,00
18	Гидроизоляция D 70м2	2	шт	1450	2900,00
19	Профлист С8 0,35мм 1,2*3м	10	шт	1600	16000,00
20	Угол внутренний 50*50 2м	12	шт	250	3000,00
21	Угол наружный 50*50 2м	12	шт	251	3012,00
22	ГКЛ 9мм 1,2*2,5м	50	шт	385	19250,00
23	Профиль 60*27 3м	70	шт	230	16100,00
24	Профиль 27*28 3м	20	шт	130	2600,00
24	Утеплитель Техноплекс 50мм 5,76м2	45	шт	1497	67365,00
ИТОГО:					620707,00
ОБЩИЙ ИТОГ:					887262,00
Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Молжигитов Алексей Танетович					
Подпись/ МП					

СМЕТА-СПЕЦИФИКАЦИЯ					
строительных материалов для строительства одного жилого дома площадью 80 м²					
ФИО благополучателя			Журавлев Александр Александрович		
Адрес жилого дома			п. Нижний Баскунчак, пер. Щорса, д.9		
ЗАБОР					
№ п	Наименование материала	Количество	Ед. измерения	Цена	Сумма
1	Профильная труба 80*80*3мм	9	м	645	5805,00
2	Профильная труба 60*60*2мм	130	м	450	58500,00
3	Профильная труба 20*40*2мм	260	м	176	45760,00
4	Петля-капелька 25*160мм	6	шт	250	1500,00
5	Цемент М - 500 50кг	5	шт	630	3150,00
6	Песок строительный	2	м3	5000	10000,00
7	Щебень мелкая фракция	1	т	4000	4000,00
8	Электроды Ф3мм 1 кг	3	шт	400	1200,00
9	Профлист С8 1,2*2м	118	шт	1100	129800,00
10	Саморез кровельный 19мм	1230	шт	3	3690,00
11	Круг отрезной Луга	10	шт	40	400,00
11	Грунт-эмаль 3 в 1 1.8л	5	шт	550	2750,00
	ИТОГО:				266555,00
ДОМ					
№ п	Наименование материала	Количество	Ед. измерения	Цена	Сумма
1	Цемент М - 500 50кг	30	шт	630	18900,00
2	Песок строительный	6	м3	5000	30000,00
3	Арматура Ф10	100	м	59	5900,00
4	Блок газобетонный d500 300мм	20	м3	9200	184000,00
5	Блок газобетонный d500 100мм	5	м3	9200	46000,00
6	Клей для газоблока 25кг	20	шт	450	9000,00
7	Сетка сварная 20см ячейка 50*50мм 50м	2	шт	1500	3000,00
8	Пароизоляция В 70м2	2	шт	780	1560,00
9	Лес строительный 25*100*6м	70	шт	395	27650,00
10	Лес строительный 25*150*6м	100	шт	620	62000,00
11	Лес строительный 50*150*6м	60	шт	1220	73200,00
12	Гвоздь строительный 100мм	10	кг	145	1450,00
13	Гвоздь строительный 120мм	10	кг	145	1450,00
14	Саморез по дереву в ассортименте	30	кг	350	10500,00
15	Конек плоский 2м	6	шт	795	4770,00
16	Саморез кровельный 35мм	1300	шт	3	3900,00
17	Наружный угол 120*100мм ветровой 2м	12	шт	600	7200,00
18	Гидроизоляция D 70м2	2	шт	1450	2900,00
19	Профлист С8 0,35мм 1,2*3м	10	шт	1600	16000,00
20	Угол внутренний 50*50 2м	12	шт	250	3000,00
21	Угол наружный 50*50 2м	12	шт	251	3012,00
22	ГКЛ 9мм 1,2*2,5м	50	шт	385	19250,00
23	Профиль 60*27 3м	70	шт	230	16100,00
24	Профиль 27*28 3м	20	шт	130	2600,00
24	Утеплитель Техноплекс 50мм 5,76м2	45	шт	1497	67365,00
	ИТОГО:				620707,00
	ОБЩИЙ ИТОГ:				887262,00
Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Молжигитов Алексей Танетович					
Подпись/ МП					